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Zabrze, dnia 18/02/2014r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 06/PN/14
NA DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, PIELUCHOMAJTEK, LEKÓW ORAZ PASKÓW DO GLUKOMETRÓW - UZUPEŁNIAJĄCY
Pytanie nr 1
Dotyczy pakiet 2; 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 (nieresorbowalna polipropylenowa siatka chirurgiczna) z pakietu, 
w którym znajdują się pieluchomajtki? Przypuszczamy, ze pozycja ta znalazła się w pakiecie 2 przypadkowo.
Odpowiedź nr 1
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 4 z pakietu nr 2.
Pytanie nr 2

Dotyczy pakiet 2: 
Wobec nieprecyzyjnego opisu zamówienia (Abena, podobnie jak każdy producent ma w ofercie co najmniej 3 kategorie chłonności pieluchomajtek w każdym rozmiarze) prosimy o zgodę na zaoferowanie:

poz. 1 pieluchomajtki M obwód 70 -110 cm, chłonność 2000 ml   

poz. 2 pieluchomatki L obwód 110 - 160 cm, chłonność 2350 ml

poz 3 pieluchomajtki XL obwód 130 - 175 cm, chłonność 3400ml

poz 5 podkłady 60 x 90 chłonność 1500ml? 

Wskazana chłonność zgodnie z ISO 11948-1.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 2, niżej wymienione pozycje
poz. 1 pieluchomajtki M obwód 70 -110 cm, chłonność 2000 ml   

poz. 2 pieluchomatki L obwód 110 - 160 cm, chłonność 2350 ml

poz 3 pieluchomajtki XL obwód 130 - 175 cm, chłonność 3400ml

poz 5 podkłady 60 x 90 chłonność 1500ml,
ale nie wymaga.
Pytanie nr 3

Dotyczy pakiet 1, poz. 7:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z przędzy poliamidowo-poliuretanowej? 

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z przędzy poliamidowo-poliuretanowej w poz. 7 w pakiecie nr 1.
Pytanie nr 4
Dotyczy pakiet 2, poz. 1-3:
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków w poz 1-3 w pakiecie nr 2.
Pytanie nr 5

Dotyczy pakiet 2, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta w poz. 1-3 w pakiecie nr 2.
Pytanie nr 6
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.
Odpowiedź nr 6

Zgodnie z treścią wzoru umowy załączonej do SIWZ.
Pytanie nr 7
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy załączonej do SIWZ.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury? 

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Termin 60-dniowy jest zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. 

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 1 kompresy niejałowe z gazy 17nitk. 8 warstw 10cm * 10 cm * 100 szt., co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom. Taka decyzja przyczyni się do lepszego gospodarowania finansami publicznymi przez Zamawiającego?
Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie nr 1 poz. 1 kompresy niejałowe z gazy 17nitk. 8 warstw 10cm * 10 cm * 100 szt.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 3 paski do zamykania ran pakowane po 6 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom.  Taka decyzja przyczyni się do lepszego gospodarowania finansami publicznymi przez Zamawiającego

Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 1 poz. 3 paski do zamykania ran pakowane po 6 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 11
Dotyczy pakiet nr 1 poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o długości 11,6m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź nr 11
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. 7 w pakiecie nr 1 elastycznej siatki opatrunkowej o długości 11,6m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 12
Dotyczy projektu umowy

§ 6, ust. 1-3- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i  obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:
-  §6 ust. 1, do kwoty 3% wartości niezrealizowanej części umowy,

-  §6 ust. 2, do kwoty 3% wartości niezrealizowanej części umowy,

-  §6 ust.3, do kwoty 0,2 % wartości niedostarczonego zamówienia.

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust. 1-3 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 13
Dotyczy projektu umowy

§ 6, ust. 3- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych, poprzez wykreślenie sformułowania 
„…jednak nie mniej niż….zł, za każdy dzień…”.

Pragniemy nadmienić, iż Zamawiający zastrzegł już możliwość naliczania kar umownych w postaci stałych wartości, a dodatkowe zapisy o minimalnych kwotach naruszają zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowią podstawę prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania.

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust. 3 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 14

dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające system zapinania  
w postaci podwójnych przylepców zapinanych w dowolnym miejscu na pasie frontowym produktu?

 Zastosowaniu tego typu mocowania w produktach, pozwala na mocowanie przylepców w dowolnym miejscu  na taśmie frontowej produktu skutkiem czego jest lepsze dopasowanie produktu do indywidualnej budowy ciała co ułatwia pracę opiekuna podczas zmian produktowych a tym samym minimalizuje obciążenie pracy opiekuna. Jednocześnie pragniemy zauważyć, iż ów typ mocowania poprawa wygodę użytkownika podczas noszenia, obniżone zostało ryzyko przeciekanie i podrażnienia skóry oraz ryzyko rozerwania produktu.

 
Odpowiedź nr 14

Zamawiający dopuści również pieluchomajtki posiadające system zapinania  
w postaci podwójnych przylepców zapinanych w dowolnym miejscu na pasie frontowym produktu w poz. 1-3 w pakiecie nr 2, ale nie wymaga.
Pytanie nr 15

dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy?

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Rozwiązanie technologiczne produkcji pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz przylepce zapinane w dowolnym miejscu na pasie frontowym warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. Dzięki tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podrażnień skóry a poprawie uległa wygoda noszenia produktu przez użytkownika.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.      
Pytanie nr 16

dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z zewnętrzną powłoką oddychającą na całej powierzchni chłonnej produktu?

 
Odpowiedź nr 16

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 17

dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze M o maksymalnym obwodzie w pasie 130 cm i chłonności min 2276 ml?
Odpowiedź nr 17

Zamawiający dopuści również pieluchomajtki w rozmiarze M o maksymalnym obwodzie w pasie 130 cm i chłonności min 2276 ml w poz. 1 w pakiecie nr 2, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 18

dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie w pasie 160 cm i chłonności min 2410 ml?
Odpowiedź nr 18

Zamawiający dopuści również pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie w pasie 160 cm i chłonności min 2410 ml w poz. 2 w pakiecie nr 2, ale nie wymaga.
Pytanie nr 19

dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze XL o obwodzie w pasie od 152 cm do 163 cm i chłonności min 3184 ml?
Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuści również:  pieluchomajtki w rozmiarze XL o obwodzie w pasie od 152 cm do 163 cm i chłonności min 3184 ml w poz. 3 w pakiecie nr 2, ale nie wymaga.
Pytanie nr 20

dotyczy pakietu nr 2, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu ? Pozwoli to nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź nr 20

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie poz. 4 z pakietu nr 2. 
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 20/02/2014 na dzień 24/02/2014 r , z godz. 10:15 na godz. 10:30.

Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 25/03/2014 r.





                                                             Dr n. med. Mariusz Kazimierz Wójtowicz

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
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